
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

39/2022

09/03/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/04/2022
Pregão presencial
8/2022 - PR
39/2022

CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
DE PASSAGEIROS DO MUNICÍPIO DE DESCANSO EM VIAGENS MUNICIPAIS,
INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAIS, DE FORMA EVENTUAL, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DESCANSO,
CONFORME AUTORIZA LEI MUNICIPAL N. 1607/2018

Participante: M M B BORTOLOTO TRANSPORTES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

2 TRANSPORTE COLETIVO DE PESSOAS, MICRO ÔNIBUS COM
CAPACIDADE

8.000,0 KM 6,15 49.200,00

Total do Participante: 49.200,00

Total Geral: 49.200,00

Assinatura do Responsável

05/04/2022Descanso,


